
連合富山地協発２２－０９８号 

２０２２年１０月１１日 

連合富山 富山地域協議会 

加 盟 組 織 代 表 者  殿 

連合富山 富山地域協議会 

議 長  石 田 康 博 

（ 公 印 省 略 ） 

連合富山地協 地域応援プロジェクト（社会貢献活動） 

富山市ファミリーパーク 花いっぱい運動 開催案内 

 
 日ごろより、連合富山地協の活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、連合富山地協は２０２２年～２０２３年度の活動方針として、地域応援プロジェクト

（ 社会貢献活動 ）の推進を掲げており、家族参加型の社会貢献活動として『 富山市ファミ

リーパーク・花いっぱい運動 』を企画しました。ファミリーパークの花壇（プランター）に

花苗・球根の「寄せ植え」と「清掃活動」をしていただき、終了後は園内を自由散策していた

だきたいと考えておします。 

 つきましては、下記要項で開催しますので、小学生以下の家族を中心に奮ってご参加くださ

いますよう組合員への周知・ご案内をお願い致します。 

記 

日  時： ２０２２年 １１月 ６日（日） １０：００～ 

場  所： 富山市ファミリーパーク  

（集合場所：ファミリーパーク 東口 『連合富山』の旗を目印にお集まりください） 

行  程：   ９：３０～ 受 付（ファミリーパーク東口正門） 

       １０：００～ 係員の説明を受け、作業開始（１時間程度） 

       １１：００頃 芝生広場に向けて道端のゴミ拾い 

       １２：００頃 芝生広場で解散 

募集人数： 親子 ２０組 （ 1組：保護者 1～2名 / 小学生以下：子ども 1～3名 ） 

➢ 定員になり次第 応募を締切りさせていただきます 

参 加 費： 無 料   

参加申込： 締切日 １０月２４日（月） 連合富山地協（FAX：４３２-２２８８）まで 

      お申込みください 

そ の 他： ・寄せ植えの花材・道具・軍手 等はこちらで用意いたします 汚れてもよい服装 

でお越しください 天候にもよりますが、雨具等は各自で準備をお願いします 

・当日、ボランティア活動に参加された方については、入園料は不要です 

寄せ植え・ゴミ拾い終了後 園内を散策等、お楽しみください 

・飲み物（ペットボトルお茶） お菓子（子どものみ）ご用意します 

以 上 

【申込み・お問合せ】 連合富山地協 TEL：076－431-1119 FAX：076-432-2288  



【富山市ファミリーパーク 花いっぱい運動参加申込書】 

加盟組織名 
 

➀ 保護者の氏名 ② 参加者氏名（子ども） ③当日の連絡先（保護者）をご記入ください 

➀ 保護者氏名 

保護者氏名 

保護者氏名 

② 参加者氏名（子ども） 

参加者氏名（子ども） 

参加者氏名（子ども） 

参加者氏名（子ども） 

③ 当日の連絡先（携帯番号） 
携 帯 番 号 

【 集 合 場 所 】 ファミリーパーク東口・正門 『連合富山』の旗を目印にお集まりください 

連 合 富 山 地 協  Ｆ Ａ Ｘ ： ４ ３ ２ -２ ２ ８ ８ 

東 口 


